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" ROLDAN, S.A. - Rostfreier Stahl

HAUPTVERWALTUNG
Santiags de Zompousala, LUG-3%
AA)
913 68 52 37

+34 313 93 51 33

ABNAHMEPRUFZEUGNTIS

EN 10204 3.1

¢ zolda 2rings . com

MADE IN SPAIN - EUROPEAN UNION

ATTEST NR. 2019/02182% l DATUM 10/07/2013 BLATT - 1 LIEFERSCHEIN NR. 2019/00350L
WERKSTOFE  AC%~237 EN10G83:3 ( 1.454L, )
KUNDE Stappert Deutschland GmbA

ABMESSUNGEN 46,00 tmm, | Surface finish according EN10082-3 Table 7:23
LANGE 3.025 mm. |TOLERANZ ! IS0 h9

PRUFGEGENSTAND (32} Stabstanl rund, gegliiht, geschidlc, gsschliffen, poliert -

ANEF'ORDERUNGEN ENLOQ8S: 3 KUNDEBESTELLUNG
ZUGVERSUCH EN IS0 63921 C 41243

ENTSPRECHEND EN 10272 AUSGABE 4D-2000 @2 AD-2000 W10

INTERKRISTALLINE KORROSION

EN IS0 3651~2 method A:

SATISFACTORY

WITHCUT ORJETIONS

BESICHTIGUNG UND MASSKONTROLLE

WITHCUT O3JECTIONS

Spektrometrical Identity Test: 0.K.

KERBSCHLAGVERSUCH, PROBENEORM

EN ISO 143-1

Mh’l‘ERIALj FREE FROM RADIOACTIVITY

A

Slatama da
Gaestlén
1SQ 9001:2015

TUVRhainland

www.luv.com
1D 0091003143

0432-C2R-4013C-31

0432
11

EN 10.088:5

SCHMELZE
BESTELL N° VORGANGS NR. MARKE / KISTE g NR. PROBE
DWN3Z30 53 T331905 24 3 50602 / RI93L47 Wi 511

wine

ERSCHMELZUNGSART

EAF + AOD +CC

|

HmSTELLERZEICHEN

RDN

ZEICHEN DES
ABNAHMEBEAUFTRAGTER

R3

|
KENNZEICHNNUNG
HEAT NUMBER
_ _GRADE '{ ACX-297 )

ABNAHMEBEAUFTRAGTER

JUAN JOSE ALYAREZ RODRIGUEZ

™

., NAUNT LTV [CANTRS] gEpRe
MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
PROBE s Rm F"{J 0,2% Rp ll! A A % - Agt - KE®3SCHLASZRAIGKEIT ISC-Y (J} HARTZ  |DAUERS-|2180Evau- | QUBRICHNITT Ky 7 m
] CHWING- [ 7une
vPa fPa 1Pz I P 209¢ |-196°C L e o ?
WlHR WiMp 36,40 20"¢ 576 286 327 o7z |54 |56 ‘ 159
i
i
|
ANFORDERUNGEN EN IS0 500 130 225 40 i 100
377 700 | 215
CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG % i
—— € p s Si Mn Cr Ni “o Ti , N Cu Co Nb Al
i
WLOP 0,070 45,0360 G,0010 0,4%00 1,7070 | 17,2100 [ 9,8%00 *]..0,4430 L‘,lﬁj‘lfJ 00,0290 0,3640 0,1800 0,003%9 90,0179
\ |
i
17,0000 | 9,0000 | i
0,0300 0,0450 0,0300 1,0000 2,0000 [ 19,0000 | 12,0000 3,708 0,1000
BEMERKUNGEN TL121/BRC4541~4878. EN10095: 1.13‘18..' {
Dimensions and shape acc. to EN10278,
Rissgepritft nach SN 10277-1 Tabelle l. Crack tested acc, to ENI0277 cable 1.
|
il PROFUNGEN ’ANE‘ORDERUNGEN | TRDLOO TRBLOO, AD-2000-W2-W10, 2014/68/EU (PED)

WARMEBEHANDLUNG

1,093 °C AND WATERCCOLED

| track tested acc. to

EN10277 table 1

class 3




